

Passiv IVS

**Danmarksvej 26
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 37 27 62 94

**Årsrapport for 2015/16
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2017

Joakim Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 4. december - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Passiv IVS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 27 62 94
Regnskabsår: 4. december - 30. september
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Joakim Kruse, direktør

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Torvet 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmeside der tjener penge på reklame og formidling

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 111.404, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 111.405.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv udvikling for næste regnskabsår

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Dette er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 4. december - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Bruttofortjeneste		567.969
Personaleomkostninger	1	<u>-425.171</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		142.798
Resultat før finansielle poster		142.798
Resultat før skat		142.798
Skat af årets resultat	2	<u>-31.394</u>
Årets resultat		<u><u>111.404</u></u>
Foreslået udbytte		61.405
Overført til reserve for iværksætterselskaber		<u>49.999</u>
		<u><u>111.404</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>144.927</u>
Tilgodehavender		<u>144.927</u>
Likvide beholdninger		<u>441.651</u>
Omsætningsaktiver		<u>586.578</u>
Aktiver		<u><u>586.578</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Passiver		
Selskabskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.405</u>
Egenkapital i alt	3	<u>111.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.221
Selskabsskat		31.394
Anden gæld	4	<u>394.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.173</u>
Passiver		<u><u>586.578</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>425.171</u>
	<u>425.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>31.394</u>
	<u>31.394</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 4. december 2015	1	0	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	61.405	0	111.404
Foreslået udbytte	0	0	-61.405	61.405	0
Egenkapital 30. september 2016	1	49.999	0	61.405	111.405

4 Anden gæld

	2015/16 DKK
Skyldig moms og afgifter	249.172
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	145.386
	394.558